АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 марта 2017 года № 110
г.Апшеронск
О мероприятиях, приуроченных к празднованию
Пасхи и Дня поминовения усопших в 2017 году
В связи с празднованием 16 апреля 2017 года православного праздника Пасхи и 24 апреля 2017 года Дня поминовения усопших, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Муниципальному казенному учреждению Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба» (Бессараб) обеспечить контроль за бесперебойной работой городского общественного транспорта для доставки граждан к кладбищам, расположенным на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
2. Муниципальному предприятию «Апшеронск» Апшеронского город¬ского поселения Апшеронского района (Языджян):
2.1. Обеспечить санитарную очистку территорий городских кладбищ и своевременный вывоз мусора.
2.2. В день православного праздника Пасхи организо¬вать бесперебойную работу уличного освещения с 19:00 часов 15 апреля 2017 года до 06:00 часов 16 апреля 2017 года.
3. Рекомендовать перевозчикам – индивидуальному предпринимателю Дженас Сергею Леонтьевичу, Простому товариществу 16 и 24 апреля 2017 года, в дни православных празд¬ников Пасхи и Дня поминовения усопших, организовать работу городского общественного транспорта по маршрутам движения №№ 1, 3, 14, 14«А» от ос¬тановки «Больница № 2» до кладбища «Грушки» и по маршрутам движения №№ 4, 7 от остановки «Осипенко» до кладбища «ДОК».
4. Отделу организационной работы адми¬нистрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Шевякова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Апшерон¬ского городского поселения Апшеронского района в установленном законом порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2017 года № 110

г.Апшеронск

О мероприятиях, приуроченных к празднованию

Пасхи и Дня поминовения усопших в 2017 году

В связи с празднованием 16 апреля 2017 года православного праздника Пасхи и 24 апреля

2017 года Дня поминовения усопших, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от

06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальному казенному учреждению Апшеронского городского поселения

Апшеронского района «Жилищно

-

коммунальная служба» (Бессараб) обеспечить контроль

за беспер

ебойной работой городского общественного транспорта для доставки граждан к

кладбищам, расположенным на территории Апшеронского городского поселения

Апшеронского района.

2. Муниципальному предприятию «Апшеронск» Апшеронского город¬ского поселения

Апшеронско

го района (Языджян):

2.1. Обеспечить санитарную очистку территорий городских кладбищ и своевременный

вывоз мусора.

2.2. В день православного праздника Пасхи организо¬вать бесперебойную работу

уличного освещения с 19:00 часов 15 апреля 2017 года до 06:00 ча

сов 16 апреля 2017 года.

3. Рекомендовать перевозчикам

–

индивидуальному предпринимателю Дженас Сергею

Леонтьевичу, Простому товариществу 16 и 24 апреля 2017 года, в дни православных

празд¬ников Пасхи и Дня поминовения усопших, организовать работу городско

го

общественного транспорта по маршрутам движения №№ 1, 3, 14, 14«А» от ос¬тановки

«Больница № 2» до кладбища «Грушки» и по маршрутам движения №№ 4, 7 от остановки

«Осипенко» до кладбища «ДОК».

4. Отделу организационной работы адми¬нистрации Апшеронского г

ородского поселения

Апшеронского района (Шевякова) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте Апшерон¬ского городского поселения Апшеронского района в

установленном законом порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложи

ть на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

        АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 30 марта 2017 года № 110   г.Апшеронск   О мероприятиях, приуроченных к празднованию   Пасхи и Дня поминовения усопших в 2017 году   В связи с празднованием 16 апреля 2017 года православного праздника Пасхи и 24 апреля  2017 года Дня поминовения усопших, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:   1. Муниципальному казенному учреждению Апшеронского городского поселения  Апшеронского района «Жилищно - коммунальная служба» (Бессараб) обеспечить контроль  за беспер ебойной работой городского общественного транспорта для доставки граждан к  кладбищам, расположенным на территории Апшеронского городского поселения  Апшеронского района.   2. Муниципальному предприятию «Апшеронск» Апшеронского город¬ского поселения  Апшеронско го района (Языджян):   2.1. Обеспечить санитарную очистку территорий городских кладбищ и своевременный  вывоз мусора.   2.2. В день православного праздника Пасхи организо¬вать бесперебойную работу  уличного освещения с 19:00 часов 15 апреля 2017 года до 06:00 ча сов 16 апреля 2017 года.   3. Рекомендовать перевозчикам  –   индивидуальному предпринимателю Дженас Сергею  Леонтьевичу, Простому товариществу 16 и 24 апреля 2017 года, в дни православных  празд¬ников Пасхи и Дня поминовения усопших, организовать работу городско го  общественного транспорта по маршрутам движения №№ 1, 3, 14, 14«А» от ос¬тановки  «Больница № 2» до кладбища «Грушки» и по маршрутам движения №№ 4, 7 от остановки  «Осипенко» до кладбища «ДОК».   4. Отделу организационной работы адми¬нистрации Апшеронского г ородского поселения  Апшеронского района (Шевякова) опубликовать настоящее постановление на  официальном сайте Апшерон¬ского городского поселения Апшеронского района в  установленном законом порядке.   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложи ть на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов